
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

05.02.2015 № 1 

с. Валгуссы 

 

О внесении изменений в Положение о гербе  муниципального образования  

Валгусское сельское поселение» 

Инзенского района  Ульяновской области 

 

 В связи с принятием Закона Ульяновской области «О гербе  Ульяновской 

области» от 26 декабря  2013 г.  № 247-ЗО и уточнением рисунка герба 

Ульяновской области Совет депутатов муниципального образования 

Валгусское сельское поселение РЕШИЛ: 

 

1. Принять Положения «О гербе муниципального образования  

Валгусское сельское поселение  Инзенского района  Ульяновской области» с 

поправками, касающимися изображения герба Ульяновской области в вольной 

части герба муниципального образования (новая редакция Положения о гербе 

прилагается). 

2. Заменить рисунки герба муниципального образования Валгусское 

сельское поселение  Инзенского района  Ульяновской области (Приложения 4-

6, 10-12 к Положению о гербе). 

3. Направить Положение «О гербе муниципального образования  

Валгусское сельское поселение  Инзенского района  Ульяновской области 

Главе Валгусского сельского поселения для подписания и обнародования в 

средствах массовой информации. 

6. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.          

__________________ 

 

Глава МО Валгусское  

сельское поселение                                                                          А.И.Чернухин 


